

**Reparatia viceurilor si copertinei
blocului administrativ al
Consiliului raional**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 593 423,46 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,32	57,66	76,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	251,65	57,66	14 510,13
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1,12	57,66	64,58
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,20	57,66	472,81
5.	7123010010200	Betonist	h-om	43,87	57,66	2 529,54
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	13,01	57,66	750,16
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	127,08	57,66	7 327,44
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	291,64	57,66	16 815,97
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	121,17	57,66	6 986,66
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	6,12	57,66	352,88
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	225,86	57,66	13 023,10
12.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	29,40	57,66	1 695,20
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	76,08	57,66	4 386,77
14.	7136060011900	Montator ventilare si conditionare	h-om.	12,23	57,66	705,18
15.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	34,25	57,66	1 974,86
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,59	57,66	91,69
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	46,17	57,66	2 662,16
18.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,02	57,66	1 039,03
19.	7422010060100	Timplar	h-om	139,66	57,66	8 052,80
20.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,90	57,66	570,83
21.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	170,59	57,66	9 836,23
22.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,27	57,66	649,83
23.	9312040019600	Sapator	h-om	10,72	57,66	618,12
Total manopera						95 192,08

Materiale:

1.	111100010002	automate 25A	buc	5,05	35,60	179,78
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	5,05	45,00	227,25
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	108,15	11,50	1 243,73
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,95	285,00	1 980,75
5.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,50	3 166,66	1 583,33
6.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,04	3 166,66	126,67
7.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75MM calit a II a	m3	0,10	3 166,66	316,67

8.	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6 595,00	0,01	65,95
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesoriiile necesare	m2	10,00	1 119,97	11 199,70
10.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice gri	m2	157,60	1 000,00	157 600,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	10,20	0,50	5,10
12.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	10,20	1,00	10,20
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,01	15,00	15,15
14.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,18	100,00	118,00
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,22	50,00	1 511,00
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	1,14	11,50	13,11
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,00	22,62	22,62
18.	24302261000001	Fuga	kg	106,34	16,50	1 754,62
19.	24302261010110	Grund cu cuart " Betonocontact"	kg	136,85	24,14	3 303,56
20.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,05	11,00	11,55
21.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	989,00	3,20	3 164,80
22.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,75	1,00	0,75
23.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	20,65	2,20	45,43
24.	252121670054025	Teava din PVC d25	m	69,19	25,00	1 729,75
25.	252121670054075	Teava din PVC 75	m	16,07	49,50	795,47
26.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare160mm	m	14,42	86,11	1 241,71
27.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare110	m	47,38	38,75	1 835,98
28.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	15,45	150,00	2 317,50
29.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	15,45	23,30	359,98
30.	2523156712230110	Cot, mufa dubla,110	buc	24,48	17,50	428,40
31.	2523156712230160	Cot, mufa dubla, piesa de curatire,160mm	buc	5,10	27,70	141,27
32.	2612132506710	Oglinda 500x600mm	buc	10,40	669,17	6 959,37
33.	2622102438000	Lavoar	buc	5,15	687,50	3 540,63
34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	15,91	2 529,17	40 239,09
35.	2622102451500	Dulap cu polite 2.8*1*0.6	buc	5,00	1 250,00	6 250,00
36.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,50	55,00	82,50
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 072,48	1,44	1 544,38
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,01	3 000,00	30,00
39.	2652102100737	Var hidratat	kg	858,60	3,00	2 575,80
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,30	2,10	0,64
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17,85	1,92	34,27
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,64	4,60	12,14
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	84,98	85,00	7 223,30
44.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	9,80	60,00	588,00
45.	2663102100001150	Beton clasa.M150	m3	1,67	876,30	1 463,42
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	334,12	3,20	1 069,18
47.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	259,61	110,00	28 557,10
48.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	8,51	65,00	553,15
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,25	0,10	0,12
50.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,03	4,50	9,13
51.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	7,51	12,50	93,88

52.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	17,27	95,00	1 640,65
53.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,60	45,00	27,00
54.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,63	9,00	23,67
55.	2710603454305	corniere de aluminiu de 25x25mm	m	50,00	3,89	194,50
56.	2722103107001	Conductor 3x2.5mm	m	50,99	7,20	367,13
57.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	86,62	125,00	10 827,50
58.	2746167335100	Priza	buc	10,20	35,00	357,00
59.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	15,00	250,00	3 750,00
60.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	24,08	28,96	697,36
61.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	7,56	28,17	212,97
62.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	22,80	11,00	250,80
63.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	630,40	0,20	126,08
64.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 260,00	0,09	113,40
65.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	560,00	0,09	50,40
66.	2874136313300	Diblu din metal	buc	330,00	0,10	33,00
67.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,32	16,50	71,28
68.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	5,10	25,00	127,50
69.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,10	35,00	178,50
70.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	10,20	10,00	102,00
71.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	10,50	1,00	10,50
72.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	41,20	0,00	0,00
73.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	88,00	0,50	44,00
74.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	10,50	250,00	2 625,00
75.	2875276305105	Conector	buc	124,32	0,90	111,89
76.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	135,14	1,20	162,17
77.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	5,00	2 500,00	12 500,00
78.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	10,00	450,00	4 500,00
79.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	5,05	150,00	757,50
80.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	5,25	95,00	498,75
81.	2923125729601	Montarea detectorului la miscare la sistemul de ventilare	buc	5,00	1 500,00	7 500,00
82.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	5,10	761,00	3 881,10
		Total materiale de construcții				345 917,53

Utilaje de construcții:

1.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,09	165,00	14,85
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,69	15,00	10,35
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,40	15,00	81,00
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,03	10,00	10,30
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,41	35,00	49,35
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,18	185,00	33,30
		Total utilaje de construcții				199,15

Total	Lei	441 308,7 6
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	21 418,22
Transportarea	5 %	17 295,88
Total		480 022,8 6
Cheltueli de regie	2 %	9 600,46
Total		489 623,3 2
Beneficiul de deviz	1 %	4 896,23
Total		494 519,5 5
Tva	20 %	98 903,91
Total deviz:		593 423,4 6

Intocmit

SRL,,Nobil Constructie,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)